
 
 

UCHWAŁA NR XIX/215/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/54 obręb 
Garczegorze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 20 ust. 1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w zw. z art. 67 ust. 3 Ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) oraz w związku z Uchwałą Nr LI/555/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 
3 listopada 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze, Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska uchwala, co 
następuje: 

DZIAŁ I. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Po stwierdzeniu, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nowa Wieś Lęborska uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 
zespołu mieszkaniowego w miejscowości Garczegorze, obejmującą teren o powierzchni ok. 0,5 ha, w granicach 
określonych na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasady ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) zbiór danych przestrzennych, stanowiący załącznik nr 3. 

§ 3. Część tekstowa uchwały została podzielona na następujące jednostki redakcyjne: 

1) Dział I zawierający postanowienia ogólne; 

2) Dział II zawierający ustalenia planu; 

3) Dział III zawierający ustalenia końcowe. 

DZIAŁ II. 
Ustalenia planu 

§ 4. Ilekroć w dalszych przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie – należy przez to rozumieć ustalenia zmiany planu, o której mowa w § 1 uchwały, o ile z treści 
przepisu nie wynika inaczej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3360



2) terenie - należy przez to rozumieć obszar wyróżniony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi 
o określonym rodzaju przeznaczenia lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) udziale powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć stosunek sumy powierzchni rzutu poziomego 
budynków, mierzonej po zewnętrznym obrysie rzutu poziomego ścian zewnętrznych tych budynków 
zlokalizowanych na działce budowlanej do powierzchni tej działki budowlanej; 

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, poza którą wyklucza się lokalizację 
zewnętrznej ściany budynku. Zewnętrznej ściany budynku nie stanowią: ganki, wiatrołapy, schody 
i pochylnie wejściowe do budynku, wykusze, balkony i inne podobne elementy bryły budynku, które 
jednak mogą być wysunięte od wyznaczonej nieprzekraczalnej linii zabudowy na odległość nie większą niż 
1,5m; nieprzekraczalna linia zabudowy nie dotyczy budowli z zakresu łączności publicznej, sieci 
i elementów infrastruktury technicznej oraz ścian podziemnych budynku; 

5) wysokości zabudowy – należy przez to rozumieć wysokość budynku w rozumieniu przepisów odrębnych, 
a także wysokość innych obiektów budowlanych mierzoną od najniżej położonej rzędnej terenu w miejscu 
posadowienia do najwyżej położonego punktu tego obiektu; 

6) zagospodarowaniu tymczasowym – należy przez to rozumieć sposób wykorzystania i urządzenia terenu, 
a także sposób użytkowania obiektu inny niż przeznaczenie terenu w planie, dopuszczony na czas 
określony tj. do czasu jego zagospodarowania zgodnie z ustaleniami planu; zasady tymczasowego 
zagospodarowania określają ustalenia planu 

§ 5. 1. Na rysunku planu następujące oznaczenia graficzne są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego opracowaniem planu; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol przeznaczenia terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy. 

Rozdział 1. 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 6. Obszar planu obejmuje teren oznaczony na załączniku graficznym symbolem MWW-U - tereny 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wolnostojącej lub usług. Dopuszcza się: 

1) usługi wyłącznie w parterach budynków mieszkalnych wielorodzinnych; 

2) wyłącznie usługi nieuciążliwe typu: handel detaliczny, gastronomia, usługi turystyki, usługi oświaty, usługi 
kultury, biura, rzemiosło nieuciążliwe (szewc, krawiec, fryzjer itp.), działalność gospodarczą związaną 
z wykonywaniem wolnych zawodów np. gabinet lekarski, biuro projektowe, biuro rachunkowe, biuro 
prawnicze itp. oraz inne usługi o analogicznym stopniu uciążliwości; 

3) lokalizację infrastruktury technicznej na zasadach określonych w § 17 uchwały. 

Rozdział 2. 
Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

§ 7. 1. Na terenach oznaczonych jako MWW-U ustala się:  

1) obowiązek realizacji zieleni towarzyszącej obiektom budowlanym; 

2) nakaz ujednolicenia kolorystyki pokrycia dachów w nowych obiektach budowlanych do tonacji naturalnej 
dachówki ceramicznej, brązów i grafitu; 

3) nakaz wykończenia elewacji w nowych obiektach budowlanych materiałami o charakterze mineralnym lub 
naturalnym, np. tynk, cegła, materiały cegłopodobne (klinkier), drewno, kamień. Dopuszcza się deskowanie 
lub licowanie cegłą; 

4) zakaz stosowania jaskrawych kolorów w wykończeniu elewacji nowych obiektów budowlanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3360



Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 

§ 8. 1. W celu ochrony walorów krajobrazu kulturowego obowiązuje: 

1) nasadzenie alei drzew wzdłuż istniejących i projektowanych ciągów komunikacyjnych z zachowaniem 
zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

2) Przy realizacji ustaleń planu miejscowego należy zapewnić ochronę siedlisk i stanowisk ochrony gatunków, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi ochrony gatunkowej dziko występujących: 
roślin, zwierząt i grzybów objętych ochroną; 

3) Ustala się dla terenu MWW-U standardy ochrony akustycznej w rozumieniu ustawy Prawo ochrony 
środowiska oraz rozporządzenia dotyczącego dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku, jak dla 
zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej 

§ 9. Na obszarze planu nie występują obszary i obiekty będące przedmiotem ochrony archeologiczno-
konserwatorskiej. 

Rozdział 5. 
Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

§ 10. W granicach planu nie występują przestrzenie publiczne, o których mowa w art. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

Rozdział 6. 
Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 11. Parametry zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) wysokość zabudowy:  

a) dla budynków mieszkalnych - max. 10,0 m, 

b) dla pozostałych obiektów budowlanych – max.4,0 m; 

2) udział powierzchni zabudowy: max. 30%; 

3) udział powierzchni biologicznie czynnej: min. 50%; 

4) nadziemna intensywność zabudowy: min. 0,05,   max. 0,9; 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy:  zgodnie z rysunkiem planu, nie mniej niż 20m od skrajnej krawędzi 
jezdni drogi wojewódzkiej oraz 14m od linii rozgraniczającej z drogą powiatową zlokalizowaną od strony 
północnej, poza obszarem opracowania planu, 

6) liczba kondygnacji:  

- dla budynków mieszkalnych - do 3 kondygnacji nadziemnych. Dopuszcza się podpiwniczenie budynku, 

- dla budynków garażowych – 1 kondygnacja nadziemna; 

7) geometria głównej połaci dachu:  

-  dla budynków mieszkalnych – dachy dwuspadowe o kącie nachylenia 400-450,  

-  dla budynków garażowych - dwuspadowe o kącie nachylenia 250-450,  

8) pokrycie dachu: dachówka ceramiczna lub inny materiał dachówkopodobny w kolorze grafitowym lub 
ceglastym; 

9) kolorystyka elewacji: należy stosować kolory jasne, pastelowe lub w kolorze cegły. Dopuszcza się 
deskowanie i licowanie cegłą. Zakaz stosowania jaskrawych kolorów; 

10) maksymalna wysokość poziomu posadzki parteru nad poziomem terenu w miejscu głównego wejścia do 
budynku: 0,60 m; 

11) forma zabudowy – wolnostojąca, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3360



12) wielkość nowoprojektowanej działki budowlanej: min. 1500 m2. 

Rozdział 7. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów  podlegających ochronie, na podstawie 

odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, 
obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 

krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

§ 12. Na obszarze objętym planem nie występują: tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia 
powodzią oraz obszary narażone na niebezpieczeństwo osuwania się mas ziemnych ani nie występują naturalne 
predyspozycje do występowania zjawisk osuwiskowych. 

§ 13. Na dzień uchwalenia planu nie został sporządzony audyt krajobrazowy w rozumieniu 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem 
narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. z 2015r. poz. 774). 

Rozdział 8. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 14. Na obszarze objętym planem nie wyznacza się granic terenów wymagających przeprowadzenia 
procedury scalania i wtórnego podziału nieruchomości. 

Rozdział 9. 
Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 15. 1. Ustalenie wysokości zabudowy nie dotyczy inwestycji celu publicznego z zakresu infrastruktury 
technicznej. 

2. Ustala się możliwość budowy na jednej działce budowlanej maksymalnie jednego budynku 
mieszkalnego i jednego budynku gospodarczego lub garażowego. 

Rozdział 10. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

§ 16. 1. Obsługę komunikacyjną terenu ustala się z drogi wewnętrznej znajdującej się poza granicami planu 
od strony wschodniej. 

2. Ustalenia dotyczące zapewnienia miejsc parkingowych: 

1) ustala się minimalne wskaźniki zaspokojenia potrzeb parkingowych: 

a) 1 miejsce postojowe na 1 mieszkanie w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej, 

b) 1 miejsce postojowe na 4 miejsca konsumpcyjne w obiektach gastronomicznych, 

c) 2 miejsca postojowe na 1 lokal usługowy; 

d) dla posiadaczy karty parkingowej miejsca postojowe należy wyznaczać w następujący sposób: 

- 0 miejsc postojowych jeśli ogólna liczba miejsc postojowych jest niższa niż 6, 

- 1 miejsce postojowe jeśli ogólna liczba miejsc postojowych mieści się w przedziale 6 - 15, 

- 2 miejsca postojowe jeśli ogólna liczba miejsc postojowych mieści się w przedziale 16 - 40, 

- 8% ogólnej liczby miejsc postojowych jeśli ogólna liczba miejsc postojowych wynosi więcej niż 41; 

2) obowiązuje zaspokojenie potrzeb parkingowych w granicach działki przynależnej do budynku. 

§ 17. 1. Zasady lokalizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej: 

1) na całym terenie objętym planem lokalizację infrastruktury technicznej, a także przebudowy, rozbudowy 
sieci i urządzeń istniejących dopuszcza się: 

a) w pasach określonych liniami rozgraniczającymi dojazdów oraz ciągów pieszych i pieszo-jezdnych 
a nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, oznaczonymi na rysunku planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3360



b) na każdym terenie dopuszcza się lokalizację sieci lub urządzeń infrastruktury technicznej. Dopuszcza się 
wydzielenie działki z przeznaczeniem na sieć lub urządzenie infrastruktury technicznej, o powierzchni 
mniejszej niż ustalono w kartach terenu; 

2) dopuszcza się zmianę lokalizacji istniejących sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób 
nieograniczający podstawowego przeznaczenia terenów wydzielonych liniami rozgraniczającymi; 

3) właściciele działek, przez które przechodzą istniejące urządzenia infrastruktury technicznej, zobowiązani są 
do umożliwienia stałego dostępu do tych urządzeń służbom technicznym, celem prowadzenia ich 
konserwacji w niezbędnym zakresie. 

2. Ustala się następujące zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury: 

1) w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w wodę istniejącej i projektowanej zabudowy poprzez rozbudowę istniejącego 
systemu wodociągowego, 

b) nowo projektowane sieci zaleca się lokalizować w liniach rozgraniczających dróg; 

2) w zakresie odprowadzenia ścieków bytowo - gospodarczych: 

a) obowiązuje zaopatrzenie istniejącej i projektowanej zabudowy w system kanalizacji sanitarnej poprzez 
rozbudowę istniejącego systemu, 

b) dopuszcza się wydzielenie terenów pod przepompownie ścieków wyznaczonych na etapie realizacji 
i modernizacji istniejącej i nowoprojektowanej sieci; 

3) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

a) obowiązuje odprowadzanie wód deszczowych na terenie działki objętej inwestycją zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

b) dopuszcza się odprowadzanie wód deszczowych do systemu kanalizacji deszczowej, 

c) zakazuje się powierzchniowego odprowadzania wód deszczowych poza granice nieruchomości; 

d) należy stosować rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne gwarantujące zabezpieczenie 
przed zanieczyszczeniem warstwy wodonośnej zgodnie z przepisami odrębnymi, 

e) należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne i organizacyjne, aby na analizowanym 
terenie, a także na terenach przyległych nie naruszyć stosunków gruntowo wodnych, 

f) należy zabezpieczyć odpływ wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz 
zaleganiem wód opadowych; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) z sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia, 

b) obowiązuje rozbudowa sieci i urządzeń przesyłu energii elektrycznej w zakresie niezbędnym do 
zaopatrzenia w energię elektryczną zabudowy na całym obszarze opracowania, 

c) nowoprojektowane sieci NN należy realizować jako sieci kablowe w liniach rozgraniczających dróg oraz 
po innych trasach, w sposób nieograniczający podstawowego przeznaczenia terenów, 

d) istniejące sieci i urządzenia kolidujące z projektowanym zagospodarowaniem właściwy gestor 
przebudowuje na wniosek zainteresowanych stron, zapewniając finansowanie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa; 

5) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną: obowiązuje zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych 
niskoemisyjnych lub nieemisyjnych źródeł; 

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz: w sposób indywidualny, docelowo z sieci gazowej; 

7) w zakresie utylizacji odpadów stałych: 

a) po segregacji wywóz na składowisko odpadów za pośrednictwem specjalistycznych jednostek, zgodnie 
ze stosownymi uchwałami Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3360



b) gospodarka odpadami musi być zgodna z ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 1587 z poźn. zm.); 

8) w zakresie obsługi telekomunikacyjnej: uzbrojenie w usługi telekomunikacyjne w oparciu o istniejącą 
i projektowaną sieć telekomunikacyjną. 

Rozdział 11. 
Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

§ 18. 1. Na całym obszarze objętym planem obowiązuje zakaz lokalizacji zagospodarowania 
tymczasowego. Do czasu realizacji zagospodarowania zgodnie z ustaleniami planu dopuszcza się 
dotychczasowy sposób użytkowania terenu, bez prawa lokalizacji nowej zabudowy. 

2. Wyklucza się lokalizację tymczasowych obiektów budowlanych, za wyjątkiem zabudowy związanej 
z procesem budowlanym. 

Rozdział 12. 
Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

§ 19. Dla terenów znajdujących się w granicach planu ustala się stawkę procentową w wysokości 30%. 

DZIAŁ IV. 
Ustalenia końcowe 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3360



Granica obszaru objętego opracowaniem planu

1.  USTALENIA PLANU

1.1 Ustalenia ogólne

1.2  Przeznaczenie terenów

Linie rozgraniczające tereny o różnym
przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania

Nieprzekraczalna linia zabudowy

OZNACZENIA PLANU

ZESPÓŁ AUTORSKI
mgr inż arch. Małgorzata Ossowska
uprawnienia urbanistyczne 1617
środowisko przyrodnicze: mgr inż. Arkadiusz Świder

Załącznik nr 1

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze

                  SKALA 1:1000

WYRYS  ZE  STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
 ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

Granica obszaru objętego opracowaniem planu

MIEJSCOWY PLAN  ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze

0 10 20 50

tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej wolnostojącej
lub usług

1MWW-U

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/215/25

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska

z dnia 4 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/215/25 

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 4 września 2025 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm. ) oraz na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska rozstrzyga, co 
następuje: 

I.  Zadania własne gminy 

Do zadań własnych gminy z zakresu infrastruktury technicznej, finansowanych z udziałem środków 
z budżetu gminy zalicza się: 

- budowę dróg gminnych wraz z ich oświetleniem. 

- budowę wodociągów i urządzeń wodociągowych, 

- budowę kanalizacji sanitarnej z urządzeniami. 

Przepisom o finansach publicznych podlegają inwestycje, które realizowane są z udziałem środków 
publicznych zdefiniowanych w art. 5 ustawy o finansach publicznych oraz środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych UE. 

Pozostałe zadania własne gminy z zakresu infrastruktury technicznej, określone 
w art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, jak: 

- zaopatrzenie w energię elektryczną, 

- zaopatrzenie w gaz, 

podlegają dodatkowo regulacjom ustawy Prawo energetyczne. Zaopatrzenie w te media realizują 
przedsiębiorstwa energetyczne. Inwestycje z zakresu zaopatrzenia nie są finansowane z udziałem 
środków z budżetu gminy. Wskazane w ustawie Prawo energetyczne zadania własne gminy, 
finansowane z jej budżetu, obejmują wykonanie oświetlenia dróg, których gmina jest zarządcą - czyli 
dróg gminnych. 

II.  Budowa dróg 

W granicach planu nie przewiduje się realizacji dróg publicznych. 

III.  Uzbrojenie terenu 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu zaopatrzenia w wodę: 

a) obowiązuje zaopatrzenie w wodę istniejącej i projektowanej zabudowy poprzez rozbudowę istniejącego 
systemu wodociągowego, 

b) nowo projektowane sieci zaleca się lokalizować w liniach rozgraniczających dróg; 

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu kanalizacji sanitarnej: 

a) obowiązuje zaopatrzenie istniejącej i projektowanej zabudowy w system kanalizacji sanitarnej poprzez 
rozbudowę istniejącego systemu, 

b) dopuszcza się wydzielenie terenów pod przepompownie ścieków wyznaczonych na etapie realizacji 
i modernizacji istniejącej i nowoprojektowanej sieci; 

IV.  Źródła finansowania inwestycji z zakresu  infrastruktury technicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3360



1. Źródła finansowania będą stanowić: środki pochodzące z budżetu gminy (środki własne), środki 
pomocowe, partycypacja inwestorów w kosztach budowy. Będzie to realizowane za pomocą montaży 
finansowych, ogólnie przyjętej metody konstruowania budżetu projektów. 

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej dla terenu objętego planem miejscowym: 

1) Opracowanie planu finansowego zapewniającego realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
dla terenu objętego planem, stanowiącego podstawę konstruowania budżetów rocznych. 

2) Wynegocjowanie i zawarcie z partnerami publicznymi i prywatnymi umów na współfinansowanie 
zapisanych w planie finansowym przedsięwzięć będących podstawą budowy montaży finansowych 
niezbędnych do realizacji inwestycji. 

3) Zapewnienie finansowania programów lokalnych, w takim stopniu, aby gmina posiadała udział własny 
niezbędny do ubiegania się o środki pomocowe. 

4) Wsparcie finansów gminy środkami zewnętrznymi (kredytami, pożyczkami, dotacjami, emisją obligacji), 
w celu zapewnienia środków na szczególnie kosztowne w realizacji projekty, np. w zakresie infrastruktury 
technicznej i drogownictwa. 

V.  Zasady prowadzenia polityki finansowej 

1. Konstruowanie rocznych budżetów powinno odbywać się w kontekście wieloletniej polityki finansowej 
gminy, nastawionej na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej. 

2. Źródła finansowe związane z korzyściami opracowanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego (opłaty planistyczne, opłaty adiacenckie itp.) powinny być przeznaczone na rozwój 
przestrzenny i infrastrukturalny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3360



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/215/25 

Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 4 września 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3360


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP/LI.555.22/P1/20221103T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP
           LI.555.22_P1
           20221103T000000
        
      
       2022-11-03T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze
       
       
      
       
      
       
         
           2023-03-30
           Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   6051396.52 6481111.88 6051387.45 6481116.09 6051366.8 6481125.67 6051354.14 6481125.27 6051331.15 6481124.54 6051308.17 6481123.8 6051283.49 6481123.01 6051283.39 6481107.89 6051357.66 6481053.76 6051371.18 6481057.26 6051396.52 6481111.88
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP/LI.555.22/Dok1
       
         
           PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP
           LI.555.22_Dok1
        
      
       Uchwała LI/555/22 z 2022-11-03 - w sprawie przystąpienia do sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze
       
         
           
             2022-11-03
          
           
             utworzenie
          
        
      
       https://www.prawomiejscowe.pl/UrzadGminyNowaWiesLeborska/document/889641/Uchwala-LI_555_22
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP/LI.555.22/rys1/20221103T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.2399/220804-MPZP
           LI.555.22_rys1
           20221103T000000
        
      
       2022-11-03T00:00:00
       w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 93/54 obręb Garczegorze - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
       https://nowawiesleborska.e-mapa.net/legislacja/mpzp/6488.html
       
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
       1000
      
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 67Fgz2WRWJBOjXXgzF7F/cDnQ/BRS9659/4TcwOn/jU=
		
		 
			 
			 nr31eOtpnKTjIQCtp5LkhK2ir33rK4Hr+VUZJVpqDLk=
		
	
	 	
	 
		 Roman Downar-Zapolski Przewodniczący Rady Gm. Nowa Wieś Lęborska
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 80985083424968785534120845868426488635
			
			 C=PL, ST=pomorskie, L=Nowa Wieś Lęborska, 2.5.4.17=84-351, STREET=Grunwaldzka 24, O=Gmina Nowa Wieś Lęborska, 2.5.4.97=VATPL-8411609623, 2.5.4.5=PNOPL-83021616357, 2.5.4.4=Downar-Zapolski, 2.5.4.42=Roman, CN=Roman Downar-Zapolski Przewodniczący Rady Gm. Nowa Wieś Lęborska
			 =
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2025-09-04T13:22:36.919Z
					 
						 
							 
								 
								 jrnlmjsnIl0nr+RT1hhPF2jsKH8=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 80985083424968785534120845868426488635
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XIX/215/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 4 września 2025 r.
	Dział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w dziale1
	§ 2 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 2
	pkt 2 w dziale1 § 2
	pkt 3 w dziale1 § 2

	§ 3 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 3
	pkt 2 w dziale1 § 3
	pkt 3 w dziale1 § 3


	Dział 2 - Ustalenia planu
	§ 4 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 4
	pkt 2 w dziale2 § 4
	pkt 3 w dziale2 § 4
	pkt 4 w dziale2 § 4
	pkt 5 w dziale2 § 4
	pkt 6 w dziale2 § 4

	§ 5 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 § 5 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 § 5 ust. 1

	Rozdział 1 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania w dziale2
	§ 6 w dziale2 rozdz.1
	pkt 1 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 2 w dziale2 rozdz.1 § 6
	pkt 3 w dziale2 rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego w dziale2
	§ 7 w dziale2 rozdz.2
	pkt 1 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1
	pkt 4 w dziale2 rozdz.2 § 7 ust. 1


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego w dziale2
	§ 8 w dziale2 rozdz.3
	pkt 1 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.3 § 8 ust. 1


	Rozdział 4 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej w dziale2
	§ 9 w dziale2 rozdz.4

	Rozdział 5 - Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych w dziale2
	§ 10 w dziale2 rozdz.5

	Rozdział 6 - Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu w dziale2
	§ 11 w dziale2 rozdz.6
	pkt 1 w dziale2 rozdz.6 § 11
	lit. a w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 1
	lit. b w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 1

	pkt 2 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 3 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 4 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 5 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 6 w dziale2 rozdz.6 § 11
	tir. 1 (1) w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 6
	tir. 2 (2) w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 rozdz.6 § 11
	tir. 1 (3) w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 7
	tir. 2 (4) w dziale2 rozdz.6 § 11 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 9 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 10 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 11 w dziale2 rozdz.6 § 11
	pkt 12 w dziale2 rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów  podlegających ochronie, na podstawie odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa w dziale2
	§ 12 w dziale2 rozdz.7
	§ 13 w dziale2 rozdz.7

	Rozdział 8 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym w dziale2
	§ 14 w dziale2 rozdz.8

	Rozdział 9 - Szczególne warunki zagospodarowywania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy w dziale2
	§ 15 w dziale2 rozdz.9
	ust. 2 w dziale2 rozdz.9 § 15


	Rozdział 10 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej w dziale2
	§ 16 w dziale2 rozdz.10
	ust. 2 w dziale2 rozdz.10 § 16
	pkt 1 w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. c w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1
	lit. d w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1 lit. d
	tir. 2 (6) w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1 lit. d
	tir. 3 (7) w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1 lit. d
	tir. 4 (8) w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w dziale2 rozdz.10 § 16 ust. 2


	§ 17 w dziale2 rozdz.10
	pkt 1 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 1
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 1 pkt 1
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 1
	pkt 3 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 1
	ust. 2 w dziale2 rozdz.10 § 17
	pkt 1 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 1
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 2
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. c w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. d w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. e w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3
	lit. f w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. c w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. d w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	pkt 6 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	pkt 7 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2
	lit. a w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 7
	lit. b w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 rozdz.10 § 17 ust. 2



	Rozdział 11 - Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów w dziale2
	§ 18 w dziale2 rozdz.11
	ust. 2 w dziale2 rozdz.11 § 18


	Rozdział 12 - Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w dziale2
	§ 19 w dziale2 rozdz.12


	Dział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 20 w dziale4
	§ 21 w dziale4


	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania
	cyf. rz. I w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 2 (2) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 3 (3) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 4 (4) w zał.2 cyf. rz. I
	tir. 5 (5) w zał.2 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.2
	cyf. rz. III w zał.2
	lit. a w zał.2 cyf. rz. III
	lit. b w zał.2 cyf. rz. III

	cyf. rz. IV w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2

	cyf. rz. V w zał.2

	Zalacznik 3 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2025-10-07T14:00:40+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




